
Organizare de deplasari cu nava pe mare in zona de larg a platformei continentale
romanesti

 Detalii
-------------------

Organizator: Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Marina Grigore Antipa●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-09-2020●

Data aparitiei: 30-09-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de nave de cercetare (CPV: 63726800)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1041669]

Organizare de deplasari cu nava pe mare in zona de larg a platformei continentale romanesti

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1022634 / 11-07-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Institutul National de Cercetare-Dezvoltare Marina Grigore Antipa
CIF: RO 1869096
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 300, Constanta, Constanta, Romania, 900581
Email: achiz@alpha.rmri.ro
Telefon: +40 241540870
Fax: +40 241831274
Persoana contact: Cornea Magdalena
Punct(e) de contact: Cornea Magdalena
In atentia: Cornea Magdalena
URL: www.rmri.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Organizare de deplasari cu nava pe mare in zona de larg a platformei continentale romanesti

Cod CPV:
63726800-2 - Servicii de nave de cercetare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare Marină Grigore Antipa I.N.C.D.M. „Grigore Antipa” doreşte
organizarea de expediții pe mare în zona de larg a platformei continentale românești în vederea
obținerii de date și informații necesare atingerii rezultatelor preconizate pentru actiunea 2 (20 de zile
în intervalul 2020-2021).
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 20 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire pana in a
11 a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 733200 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
77 / 15-09-2020

Denumire Contract:
Organizare de deplasari cu nava pe mare in zona de larg a platformei continentale romanesti

Valoare Contract: 733200 RON

Castigator:
INCD GeoEcoMar
CIF: 5194978
Adresa: Strada Dimitrie Onciu, Nr. 23 - 25, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: gianina.rachita@geoecomar.ro
Telefon: +40 2522594
Fax: +40 2522594
URL: www.geoecomar.ro

-----


